
Elektrické podlahové vytápění - akumulace

Elektrické podlahové vytápění - Akumulace

Akumulační elektrické podlahové topení využívá dodávku elektrické energie s levnou cenovou sazbou. Elektrické akumulační podlahové topení Vám zajistí díky nízkému cenovému tarifu, který bývá všem domácnostem poskytnut během dne zpravidla ve dvou až třech časových úsecích, pohodlný způsob vytápění všech prostor domu. Důležité je, aby Vám dodavatel elektrické energie poskytl informace o délce časových úseků, během nichž dodává elektrickou energii s levnou cenovou sazbou. Elektrické akumulační podlahové topení nakumuluje v této době potřebné množství tepla, které je pak systémem postupně uvolňováno během dne tak, aby vytvořilo příjemné a požadované klima Vašich prostor. 

Díky systému velmi přesné regulace  teplot se elektrické akumulační podlahové topení řadí spolu s elektrickým podlahovým topením se systémem přímotopu k velmi úspornému vytápění.

Svými přednostmi si elektrické podlahové topení získá nejen Vás, ale i Vaše děti, které teplou podlahu uvítají a budou si na ní velmi rády hrát.

  

 1 / 1

http://www.tokara.cz/index.php?option=com_content&view=article&id=64&Itemid=72

